
1

SMLOUVA č. 2018/ŠaK/000170/SML

DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O
POSKYTNUTÍ DOTACE ZE DNE 15.05.2017

uzavřený podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ust. § 9 odst. 1 písm. i) ve spojení s § 22 zák. č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel:
M ě s t o Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené starostkou RNDr. Helenou Pešatovou
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651

(dále také jako „Město Frýdlant n. O.“)

a

Příjemce:
1.BFK Frýdlant n. O., z.s., se sídlem U Hřiště 1424, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad
Ostravicí
zastoupený Martinem Pechou, předsedou
IČ: 27024300
Bankovní spojení:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace č. 2017/ŠaK/000088/SML ze dne 15.05.2017, kterou se poskytovatel
dotace zavázal poskytnout příjemci za podmínek stanovených ve smlouvě účelově
určenou investiční dotaci v celkové výši 367 114 Kč určenou na financování projektu
Oprava stávající tribuny a výstavba nové tribuny (dále jen „projekt“), přičemž
způsobilými výdaji jsou náklady na materiál, jako je dřevo, barva, spojovací materiály,
plastové sedáky, ocelové rámy a betonové stupně.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu realizace projektu.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

3. Smluvní strany se dohodly, že článek III., odstavec 5 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace č. 2017/ŠaK/000088/SML ze dne 15.05.2017 se mění a nově zní: 
 
„Příjemce se zavazuje použít dotaci jen k úhradě nákladů, které vznikly nebo vzniknou 
pro účely projektu do 30.06.2018.“ 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že článek IV., odstavec 4 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace č. 2017/ŠaK/000088/SML ze dne 15.05.2017 se mění a nově zní: 
 
„Příjemce je povinen předložit poskytovateli Finanční vypořádání dotace a 
závěrečnou zprávu projektu včetně všech příloh do 15.08.2018. Ve Vypořádání uvede 
celkové náklady projektu, u nákladů hrazených z dotace doloží kopie účetních dokladů 
včetně dokladů o jejich úhradě. Za zúčtovací doklady nelze považovat zálohové faktury 
na dosud neprovedené práce, neposkytnuté služby či nedodané zboží.“  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že článek IV., odstavec 6 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace č. 2017/ŠaK/000088/SML ze dne 15.05.2017 se mění a nově zní: 
 
„Nevyčerpané finanční prostředky případně finanční prostředky, které příjemce nebude 
schopen vyúčtovat, je příjemce povinen nejpozději do 15.08.2018 vrátit na účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a doklad o vrácení přiloží k vyúčtování 
finančního příspěvku.“ 

 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Veškerá ostatní ustanovení výše citované Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

zůstávají beze změny nedotčena. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
 

3. Dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, a že byl 
uzavřen po jejich vzájemné dohodě a na základě jejich svobodné vůle a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
 

5. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Frýdlant nad Ostravicí dne 
25.4.2018 usnesením č.  21/2.1. 

 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne ……………… 
 
Za poskytovatele:                                                                  Za příjemce: 
 
_____________________________    ___________________________ 

RNDr. Helena Pešatová                 Martin Pecha 
    starostka města        


